Собрание депутатов Ершипосинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики
Р Е Ш Е Н И Е № 64/1
         14.05.2020 г.                                                                                         д. Ершипоси

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Ершипосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
В соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилом землепользования и застройки Ершипосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Ершипосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики № 23 от 07.12.2012г. (в редакции изменений решениями Собрания депутатов Ершипосинского сельского поселения от 28 апреля 2016 года №11/2, от 21 марта 2017 года №21/1, от 18 февраля 2020 года №60/6) (далее-правила землепользования и застройки), протоколом проведения публичных слушаний от 10.02.2020 года, заключением о результатах публичных слушаний от 10.02.2020 года Собрание депутатов Ершипосинского сельского поселения решило:

1.Утвердить прилагаемый изменения карты градостроительного зонирования Ершипосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, разработанный ООО «Рубикон М», на земельном участке площадью 117120 кв.м. с кадастровым номером 21:09:310201:550.

2. Внести изменения в карту градостроительного зонирования правил землепользования и застройки в части отображения на карте градостроительного зонирования зоны производств (П-1) вместо зоны сельскохозяйственных угодий (СХ-1) на земельном участке с кадастровым номером 21:09:310201:550, площадью 117120 кв.м. (приложение №1).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ершипосинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                      А.Н.Максимов